

## İŞYERİ EĞİTİMİ SÜRECİ AKIŞ DİYAGRAMI

Bölüm sayfası **işyeri eğitimi sayfası/ İş yeri eğitimi için gerekli bilgi ve belgeler** sekmesinden indirilen "İşyeri Eğitimi Başvuru Formu" işyerinden **üç asıl nüsha** olarak doldurur, imzalanır ve kaşelenir.

- a) Staj Başvuru Formu (3 adet orijinal nüsha)
- b) Aile Sağlık Yardımı Sorgulama Belgesi
- c) Kimlik Fotokopisi
- d) Sağlık Provizyon Belgesi
- e) İSG sertifika fotokopisi

SON BAŞVURU TARİHİNE KADAR İŞYERİ EĞİTİMİ KOMİSYONUNA TESLİM EDİLİR  
**SON BAŞVURU: İşyeri eğitimi başlangıcına 30 gün kala**

Bahar dönemi sonu itibariyle (VI. Yarıyıl) öğrencilerin transkripleri kontrol edilir.

EVET

HAYIR

**Başvurusu Reddedilir**

Akademik ortalama <1,80 Ya da  
Alttan devam zorunluluğu olan ders varsa

**Başvurusu Kabul edilebilir**

İşyeri eğitimi başvurusu kabul edilen öğrencilerin sigorta belgeleri komisyon Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı'na gönderilir.

İşyeri Eğitimi Başlangıcı  
**Dönem ders başlangıcında**

Öğrencilerimiz e-devletten sigorta girişlerini denetleyebilirler.

Öğrenci işyerine teslim edilmek üzere hazırlanan belgeleri bölüm web sitesinden indirerek işyerine teslim eder.  
**Bölüm web sitesi/işyeri eğitimi sayfası/ İş yeri eğitimi için gerekli bilgi ve belgeler bölümü**

İşyeri eğitimi komisyonu aralıklarla işyeriyle görüşerek eğitimin gidişatını denetler.

İşyeri Eğitimi Sonu  
**Derslerin 14. haftasının son günü**

İşyeri eğitimi sonunda öğrenci **öğrenci anketini** doldurur. İşyeri yetkilisinin de **işyeri anketini** doldurmasını sağlar.

Öğrenci ve işyeri anketlerine: **Bölüm web sitesi/işyeri eğitimi sayfası/ iş yeri eğitimi için gerekli bilgi ve belgeler kısmından erişilebilir**

İşyeri eğitimi sonunda öğrenci **kurallara uygun, ön kapağı ve herbir sayfası kaşe ve imzalı olarak hazırladığı sonuç raporunu** ve **işyerinden aldığı değerlendirme zarfını** mülakat girmek üzere getirir.

Mülakata ilan edilen tarihler arasında girer.  
**Mülakat Tarihleri: Dönemin 15. haftası içinde olacaktır.**

**Gerekli evrakları getirmeyen, anketlerin doldurulmasını sağlamayan öğrenciler mülakata giremez.**

**NOT: İşyeri tarafından yapılan ödemeler devlet tarafından karşılanmamaktadır.**

Dr. Öğr. Üy. Eyüp GEDİKLİ  
İşyeri Eğitimi Komisyon Başkanı